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Produktbeskrivelse
SOFT bloomKliks med naturbaserede blødgøringsmidler og særlige tensider fjerner statisk elektricitet til opnåelse af “tredobbelt virkning”, ved en kombinati-
on af blomsterduft, fløjlsblødhed samt hurtig og nem strygning. SOFT bloomKliks gør linned og klæder fløjlsbløde. SOFT bloomKliks er primært fremstillet af 
vedvarende ressourcer og tager dermed hensyn til de næste generationer. Midlet er optimeret som et system til energi- og ressourcebesparelse. Derfor skal 
det anvendes ved automatisk distribution kombineret med et ACTIV vaskemiddel eller yderligere Kliks-produkter såsom ACTIV perfectKliks. KLIKS er et lukket 
system med et smart emballagedesign, der sikrer maksimal brugersikkerhed og hygiejne og garanterer fuldstændig tømning af produktet og pladsbesparende 
bortskaffelse
 

PERF U ME

WITH

Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Skyllemiddel

Varemærke Green Care Professional

Vareserie SOFT bloomKliks

Features Uden farve, med parfume

pH-værdi (konc.) 2.5

Rumindhold, netto 10 l

Certifikater Cradle to Cradle Gold.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Doseringsinstruktioner 2-6 ml til 1 kg tøj

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 24.3 cm 22 cm 25 cm 4031278943504

stk 10000 ml

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene 
til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og 
råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

Skyllemiddel, Green Care Professional SOFT 
bloomKliks, 10 l, uden farve, med parfume

	Naturbaserede blødgøringsmidler

	Fjerner statisk elektricitet

	Blomsterduft

	Giver fløjlsblødhed samt hurtig og nem strygning
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Produktet indeholder parfume.

PERF U ME

WITH Produktet indeholder ikke farve.

Color

Produktet anvendes til tøjvask.

Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.
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